

ÅRSREDOVISNING

för

Highway 1 Communications AB

Org.nr. 559003-8914

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Henderson Kleinman, Verkställande direktör
2023-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Highway 1 Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom språk och kommunikation så som översättning, copywriting, korrekturläsning och språkutbildning.

Företaget har sitt säte i Bandhagen.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 434 799	1 814 137	2 003 208	2 131 995	1 581 630
Resultat efter finansiella poster	712 840	131 615	348 777	521 986	166 483
Soliditet (%)	78,10	55,57	72,60	67,80	69,60

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Inflöde av nya kunder samt utökade samarbeten med befintliga kunder har bidragit till ökningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 691	99 043	302 734
Utdelning till aktieägare	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	99 043	-99 043	0
Årets resultat	0	0	425 344	425 344
Belopp vid årets utgång	50 000	52 734	425 344	528 078

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 734
Årets resultat	425 344
Summa	478 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	78 078
Summa	478 078

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 434 799	1 814 137
Övriga rörelseintäkter	2	6 660	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 441 459	1 814 137
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 327	-179 674
Personalkostnader	3	-1 457 619	-1 502 105
Övriga rörelsekostnader	4	-10 403	0
Summa rörelsekostnader		-1 729 349	-1 681 779
Rörelseresultat		712 110	132 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-743
Summa finansiella poster		730	-743
Resultat efter finansiella poster		712 840	131 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	0
Resultat före skatt		537 840	131 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 496	-32 572
Årets resultat		425 344	99 043

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 559	332 276
Övriga fordringar		66 375	196 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 195	7 100
Summa kortfristiga fordringar		570 129	536 365
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 076	195 571
Summa kassa och bank		417 076	195 571
Summa omsättningstillgångar		987 205	731 936
Summa tillgångar		987 205	731 936

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 734	153 691
Årets resultat		425 344	99 043
Summa fritt eget kapital		478 078	252 734
Summa eget kapital		528 078	302 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		306 000	131 000
Summa obeskattade reserver		306 000	131 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	30 000
Summa långfristiga skulder		0	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 195	17 715
Skatteskulder		24 569	139 086
Övriga skulder		111 363	111 401
Summa kortfristiga skulder		153 127	268 202
Summa eget kapital och skulder		987 205	731 936

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	6 660
	2023-08-31
Summa	6 660

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	2

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-10 403
	2023-08-31
Summa	-10 403

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bandhagen

Chad Henderson

Chad Henderson

2023-10-03

Ordförande

Christine Henderson Kleinman

Christine Henderson Kleinman

2023-10-03

Verkställande direktör